УПРАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

07.03.2025 № 2-НПА
г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ управления информационных проектов
Новосибирской области от 21.11.2022 № 173

В целях приведения в соответствие с нормами действующего
законодательства,

п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ управления информационных проектов Новосибирской

области от 21.11.2022 № 173 «Об утверждении порядка составления и
утверждения отчета о результатах деятельности государственных учреждений
Новосибирской области, подведомственных управлению информационных
проектов Новосибирской области, и об использовании закрепленного за ними
имущества, находящегося в государственной собственности Новосибирской
области» следующие изменения:

1. В абзаце первом пункта 9 Порядка составления и утверждения отчета о
результатах деятельности государственных учреждений Новосибирской
области, подведомственных управлению информационных проектов
Новосибирской области, и об использовании закрепленного за ними
имущества, находящегося в государственной собственности Новосибирской
области слово «марта» заменить словом «апреля».

2. Приложение к Порядку составления и утверждения отчета о
результатах деятельности государственных учреждений Новосибирской
области, подведомственных управлению информационных проектов
Новосибирской области, и об использовании закрепленного за ними
имущества, находящегося в государственной собственности Новосибирской
области изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Начальник управления С.Е. Матвиенко